• CONSIDERANDO ainda o teor do processo 0192/2013-PMBC, de 22 de janeiro de 

2013. 

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER a Senhora Suzana Farias de Araújo, Diretora Presidente do Instituto de 

Previdência Social dos servidores de Benjamin Constant - BCPREV, 05 (cinco) diárias no valor 

de, R$ 2.345,65 (Dois mil trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos) para 

atender as necessidades de alimentação, transporte de BC/MANAUS/BC, e hospedagem na 

cidade de Manaus, durante sua estadia com o objetivo de acompanhar e resolver as pendencias 

dos processos dos pedidos de aposentadorias que estão pendentes.